[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Пудожского муниципального района

LI заседание III созыва

Решение № 371
от 22 июня 2018 года

от  22 июня 2018  года

О назначении Главы администрации

Пудожского муниципального района

Республики Карелия

          На основании п. 6 ст.37 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.35 Устава Пудожского муниципального района, рассмотрев итоги  проведения конкурса на замещение вакантной должности Главы администрации Пудожского муниципального района, состоявшегося  21 июня 2018 года,
          Совет Пудожского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Назначить Главой администрации Пудожского муниципального района Республики Карелия     -  Ладыгина Андрея Владимировича.
2. Главе Пудожского муниципального района заключить контракт с назначенным  Главой  администрации Пудожского муниципального района.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Настоящее Решение  подлежит опубликованию  в районной газете «Пудожский вестник».

Глава Пудожского муниципального района               ________________    Г.В. Никонова

МП

«22»    июня   2018 г.